strán v zmysle zákona c, 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou 
predávajúceho ako pevná zmluvná kúpna cena , jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH 99 984,-€, s lovom devätdesiatdevätt isíc devätstoosemdesiatštyrí Eur 
DPH 20% 19 996,80 € , s lovom devätnásttisíc devätstodevätdesiatšest Eur 

osemdesiat centov 
Cena s DPH 119 980,80 €, s lovom stodevätnástt isíc devätstoosemdesiat Eur osemdesiat 
centov 

' V prípade, ak je predávajúci identifikovaný pre DPH v inom Clenskom štáte EÚ alebo je zahranicnou 
osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v S R , tento predávajúci nebude pri plnení zmluvy